R E Q U E R I M E N T O Nº. 114
SESSÃO ORDINÁRIA DE  29/2/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica Município, informar sobre a possibilidade de realizar a limpeza e a devida capinação do terreno e da calçada de uma área de propriedade da Prefeitura Municipal, onde estão instaladas as torres de televisão, na Rua Adolfo Pardini, nº. 480, no Jardim Paraíso.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de fevereiro de 2016.

Vereador Autor FONTÃO

PSDB
LFF/rcs